FAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

FINAL PROVINCIAL COPA DE ANDALUCIA - MALAGA 12 DIVISION
, 3-4/12/2022

Prueba 26

Masc., 100m Libre

Absoluto Masc.

03/12/2022 - 17:50 Resultados

Clasificacion AN Tiempo  Puntos

1. TRUJILLO GOMEZ, Alejandro 97  C.N. Marbella 51.47 9,00
50m: 2459 2459  100m: 51.47  26.88

2. HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo 52.37 4,00
50m: 2471 2471  100m: 5237  27.66

3. SERRANO ASTORGA, Manuel J. 96 C.D.N. Inacua Malaga 52.69 3,00
50m: 2542 2542  100m: 52.69  27.27

4. PERTINEZ GRANDE, Alvaro 05 C.N. Fuengirola 52.78 2,00
50m: 2581 2581  100m: 52.78  26.97

5. PATINO GRISALES, Miguel Angel 05 C.N. Fuengirola 54.74 1,00
50m: 26.35 26.35  100m:  54.74  28.39

6. EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd 06 C.Kronos Natacion Mijas 54.80 -
50m: 26.08 26.08  100m: 54.80  28.72

7. GALYARNYK MEDINA, Yaroslav 06 R.C. Mediterraneo 54.96 -
50m:  26.67 26.67  100m: 54.96  28.29

8. RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge 05 C.Kronos Natacion Mijas 55.04 -
50m:  26.21 2621  100m:  55.04  28.83

9. RODRIGUEZ DE LAS PENAS, Alejandr06loseC.Kronos Natacion Mijas 55.14 -
50m: 26.80 26.80  100m: 5514  28.34

10. MARQUEZ GARCIA, Miguel 04 C.D.N. Inacua Malaga 56.05 -
50m: 27.37 2737  100m: 56.05  28.68

11. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo 56.42 -
50m: 26.88 26.88  100m: 56.42  29.54

12. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06  C.N. Fuengirola 56.49 -
50m:  27.24 27.24  100m: 56.49  29.25

13. LOPEZ PEREZ, Alvaro 05 C.N. Axarquia 56.79 -
50m:  27.74 27.74  100m: 56.79  29.05

14. GONZALEZ GAVIERO, Jesus 06 R.C. Mediterraneo 58.18 -
50m: 28.32 2832  100m: 58.18  29.86

15. LABRADOR FERNANDEZ, Javier 01 C.Kronos Natacion Mijas 58.59 -
50m: 2851 2851  100m: 5859  30.08

16. ARANDA PENA, Daniel 04 C.N. Marbella 58.83 -
50m: 27.65 27.65  100m: 58.83  31.18

17. HEVILLA ROMERO, Alvaro 99  C.N. Fuengirola 58.99 -
50m: 28.29 2829  100m: 58.99  30.70

18. SABORITO CASTILLO, Alejandro 07 C.N. Axarquia 59.04 -
50m: 28.64 28.64  100m:  59.04  30.40

JURADO ORTEGA, Jorge 06 C.N. Marbella 59.04 -
50m:  28.47 2847  100m:  59.04  30.57

20. CARMONA ROMERO, Lucas 06 C.Kronos Natacion Mijas 59.05 -
50m: 28.37 2837  100m: 59.05  30.68

21. LOPEZ HUHN, Manel 07  C.N. Fuengirola 59.14 -
50m: 28.86 28.86  100m:  59.14  30.28

22. GARCIA SANCHEZ, Dario 07 C.Kronos Natacion Mijas 59.16 -
50m: 28.36 2836  100m: 59.16  30.80
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

FINAL PROVINCIAL COPA DE ANDALUCIA - MALAGA 12 DIVISION

, 3-4/12/2022

Prueba 26, Masc., 100m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacién

23.

24,

25.

26.

27.

28.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

DNS
WDR
WDR
WDR

AN

CATHARINO, Marcos Augusto 08
50m: 2851 2851  100m:  59.21

LOPEZ ALVAREZ-ESTRADA, Antonio 06

50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.06

HIJANO MORENO, Dario 08
50m:  28.91  28.91 100m: 1:00.38
VALLECILLO MARIN, Pedro 03
50m: 28.66  28.66 100m: 1:01.19
TIHOMIROV MALEYV, Ivan 06
50m: 29.10  29.10 100m: 1:01.30
EMILOV, Christopher 07
50m; 29.59 29.59 100m: 1:01.46
CORA VITORES, Oscar 07
50m:  29.28  29.28 100m: 1:01.46
CARO SALAS, Sergio 08
50m:  29.98  29.98 100m: 1:01.65
ARIAS GALLARDO, Hugo o7
50m; 30.11 30.11 100m: 1:02.27
LOPE HERNANDEZ, Pablo 08
50m: 29.81  29.81 100m: 1:03.15
SAMADI YAMOUN, Mohamed Nidal 08

50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.28

VARO BERNAL, Santiago 08
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.42

LOPEZ ALVAREZ-ESTRAZA, Jorge 08
50m: 3229 3229  100m: 1:08.29

LITUYEU, Ihar 08

50m: 32.54 32.54 100m: 1:10.74
VOSLOO, Daniel 07
VALLECILLO MARIN, Pablo 07
RAMIREZ MENDOZA, Angel 07
LOPE HERNANDEZ, Miguel 07

C.N. Fuengirola
30.70

R.C. Mediterraneo
31.55

C.N. Axarquia
31.47

C.N. Marbella
32.53

C.D.N. Inacua Malaga
32.20

C.N. Fuengirola
31.87

R.C. Mediterraneo
32.18

C.D.N. Inacua Malaga
31.67

C.N. Axarquia
32.16

R.C. Mediterraneo
33.34

C.N. Fuengirola
32.73

C.D.N. Inacua Malaga
33.71

R.C. Mediterraneo
36.00

C.D.N. Inacua Malaga
38.20

C.N. Marbella
C.N. Marbella
C.N. Marbella
R.C. Mediterraneo

Tiempo  Puntos

59.21 -

1:00.06 -

1:00.38 -

1:01.19 -

1:01.30 -

1:01.46 -

1:01.46 -

1:01.65 -

1:02.27 -

1:03.15 -

1:03.28 -

1:04.42 -

1:08.29 -

1:10.74 -
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